回  答  書

７西財第２－２４号

令和７年４月１日

入札参加者 各位

                                   西尾市長 中村  健

                                   （公 印 省 略）

下記のとおり質疑がありましたので回答します。

記

案 件 番 号 507200024

工 事 （ 業 務 ） 名 大規模改修工事監理業務

路 線 名 消防本部・消防署庁舎

工 事 （ 業 務 ） 場 所 西尾市矢曽根町赤地 23 番地 1

質疑事項欄  回 答 欄

① 建物等を監理する内容が解りません

配置図、立面図、仕上げ表等はありませんで

しょうか

対象工事の内容については、あいち電子調達共同

システム（CALS/EC）入札公告から確認すること

ができます。

② ４週 8 休を愛知県では守らなければ減点評価

になりますが西尾市は何かありますでしょう

か

減点評価の対象ではありません。